РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ- УДИНСКИЙ РАЙОН

НОВОУДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

НОВОУДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2013 г.№ 3/2

__________________

с.Новая Уда

            « Об утверждении Положения  о комиссии по

землепользованию и застройке Новоудинского МО».

     В соответствии  ст.31 п.16  Градостроительного Кодекса Р.Ф., Федеральный Закон от 06.10.2003 г.№ 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава, Дума решила :

             1.Утвердить положение о комиссии по землепользованию и застройке

                 Новоудинского М.О.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

                 информационном источнике « Новоудинские вести».

                     Председатель Думы:                             Бакляк Г.А.